
 

 

 

 
Decreto n. 2046 

 

IL RETTORE 
 

 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: mobilità docenti tra dipartimenti 

   

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012, in particolare l’art. 49, comma 4; 

VISTO il Regolamento per la mobilità dei docenti tra dipartimenti ex art. 49, 
comma 4, dello Statuto e, in particolare, gli artt. 2 e 6; 

VISTA l’istanza di mobilità, assunta al prot. gen. n. 16777 del 04.03.2015, 
presentata dal dott. Gianluigi de Gennaro, afferente al Dipartimento di 
“Chimica” in favore del Dipartimento di “Biologia”;  

VISTO il verbale della Commissione COMODOC, relativo alla riunione del 
07.05.2015, con particolare riferimento alla proposta intesa a far decorrere 
la mobilità di che trattasi dalla data di emanazione del relativo decreto, 
“…fermo restando l’accordo dei Direttori dei Dipartimenti coinvolti sulla 
richiesta di trasferimento di strumentazione, progetti e relativo personale”; 

VISTE le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione nelle sedute, rispettivamente, del 12.05.2015 e del 
19.05.2015, relative all’approvazione della mobilità di cui sopra, “…fermo 
restando l’accordo dei Direttori dei Dipartimenti coinvolti sulla richiesta di 
trasferimento di strumentazione, progetti e relativo personale”; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento è disposta la mobilità del dott. Gianluigi 
de GENNARO dal Dipartimento di “Chimica” al Dipartimento di “Biologia” fermo restando 
l’accordo dei Direttori dei Dipartimenti coinvolti sulla richiesta di trasferimento di 
strumentazione, progetti e relativo personale. 
 
Bari, lì  27.05.2015 

 
F.TO  IL RETTORE 

 


